[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от « 11  »  мая   2018г. №  19
Об отчете Главы  муниципального образования Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области о результатах деятельности в 2017 году.»

      Заслушав и обсудив  представленный  Главы муниципального  образования Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности, Совет депутатов Белохолмского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

   1.Утвердить отчет Главы муниципального образования Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  за 2017 год.

  2.Признать деятельность Главы муниципального образования Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2017 год хорошей.

   3.Отметить в деятельности Главы муниципального образования Белохолмского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области  положительные итоги в решении вопросов:

-социальных вопросов;

-вопросов, связанных с ЖКХ;

- вопросов, связанных с газификацией сельского поселения.

   4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Белохолмского сельского поселения
Глинковского района  Смоленской области                       О.В.Терешкова

_1223802663.doc
[image: image1.png]